ibid. §. 1. p. 421.

Omnia 111.

Pro absolutione sacramentali elargienda à Confessariis iis, qui plura beneficia Ecclesiastica possident, nisi superflua erogent in utilitatem Ecclesie, & opera pia, datur gravis doctrina & Regula, tr. 1. resolut. 172. §. 7. p. 294. Abolvore an possit Episcopus vigore Concilij Tridentini, sess. 24. c. 6. Regulares omnes, & etiam corum Prelatos, si cedant exemptioni, t. 3. r. 7. §. 1. p. 300. Ubi aliqua alia pro intelligentia dictæ questionis, ibid. §. 2.

Abolvore an possit Archiepiscopus vigore dicti Tridentini suffraganeos Episcopos, & eorum subditos, dum actu visitat, tr. 3. r. 8. §. 1. p. 301.

Et quid extra actum visitationis in aliquibus casibus, ibidem, §. 2.

Absolvendi facultatem Episcopus tributam in Concilio Tridentino sess. 24. cap. 6. an possint alii subdelegare, tr. 3. resolut. 15. §. 1. p. 305.

Ut absolvat Monialem ab heresi externa, an Episcopus possit committere potestatem Confessario Monasterij, tract. 3. resolut. 16. §. 1. p. 306.

Absolvit an possit Episcopus cum potestate ab ipso delegata, si incidat in aliquod delictorum de quibus agitur in Concilio Trid. sess. 24. c. 6. t. 3. r. 17. §. 1. ibid.

Idem est de Prelatis Regularibus, ibid. §. 4.

Abolvore an possit Episcopus vigore Concilij a casibus occultis reservatis Papæ post dictum Concilium per novas constitutiones, tr. 3. resolut. 27. §. 1. & seqq. p. 312.

Si pro absolutione quis non possit Romanum adire ex aliquo impedimento, iusto, an teneatur per Epistolam recurrere ad Pœnitentiam, vel possit absolvit ab Episcopo, t. 3. r. 28. §. 2. p. 313.

Absolvore debet Episcopus in dicto casu ad reincidemtiam, si impedimentum non est perpetuum, ibid. §. 3.

Cum absolvendi facultate a reservatis an Episcopus possit concedere Bullas pro sua Diocesis, tract. 3. resolut. 67. §. 1. & seqq. pag. 336.

Absolvore an possit Capitulum Sede vacante in omnibus his, qua Episcopus potest vigore Concilij Tridentini, sess. 24. c. 6. tr. 5. resolut. 20. §. 1. p. 391.

Idem est de Concilio Cardinalium Sede vacante, ibid. §. 3.

Et an etiam ab heresi, tr. 5. resolut. 21. §. 1. & seqq. p. 391.

Et an haec facultas absolvendi ab heresi revocata sit Capitulo Sede vacante per Bullam Cœnæ, ibid. §. 3.

Absolvendi a reservatis facultatem an Capitulum Sede vacante possit concedere, tr. 5. resolut. 23. §. 1. p. 392.

Idem est de Vicario, aut Provirore Sede vacante, ibid.

Absolvore a juramento an Capitulum Sede vacante possit, tr. 5. resolut. 25. §. 1. p. 393.

Absolvendus an sit, qui recitat Horas Canonicas, & audit Misericordias sine interna attentione, si emendationem non proponeret?

tr. 6. resolut. 48. §. 1. p. 446.

Et quid si voluntarie distractus supra dicta persolveret?

ibidem.

V v * Vide

Index

- * *Vide verb.* *Episcopus*, *Facultas*, *Monasterium*, *Pana*,
Penitentiaris, *Prelatus*, *Regularis*, *Sacerdos*.
Absolutio Excommunicationis.
- * *Vide verb.* *Excommunicationis absolutio*, *Interditum*.
Acceleratio.
- Qui cum acceleratione nimia in canendo persolvit Horas Canonicas, an peccet mortaliter; tract. 6. ref. 50. §. 2. p. 448.*
- Accusator.*
- Si accusator tacuerit per annum contra reum, an possit Episcopus cum accusato dispensare ad ordines; tr. 3. ref. 23. §. 3. p. 310.*
- Aetus internus.*
- Actum internum an possit Ecclesia prohibere, & an possit praecipere; tr. 1. ref. 29. §. 1. p. 36.*
- Et an afficer censuris; t. 1. r. 3. §. 3. p. 40.*
- Addere.*
- Addere an possit Episcopus novum numerum Canonorum alii antiquis; tr. 3. ref. 83. §. 1. p. 346.*
- Adire.*
- * *Vide verb.* *Capitulum Sede vacante*, *Ecclesia*, *Heresitas*.
- Administrare*, *Administratio*.
- Administrare iurisdictionem an debeat Archidiaconus intra octo dies, in quibus Capitulum Sede vacante cogitat de eligendo Vicario; tract. 5. ref. 61. §. 1. & seqq. pag. 408.*
- * *Vide verb.* *Obligare*, *Opinio probabilis*, *Balsamum*, *Error*.
- Admittere.*
- Admittere resignations beneficiorum an Capitulum Sede vacante possit; tr. 5. ref. 54. §. 1. p. 405.*
- Et si non simpliciter saltet resignationes factas permutationis causa; Ibid. §. 2.*
- * *Vide verb.* *Regularis*.
- Affinis*, *Affinitas*.
- Inter affines omnes in primo gradu linea recta, & transversa, an possit Pontifex dispensare, ut inter ipsos matrimonium contrahatur; Ubi, an dicta affinitas, & gradus dirimat matrimonium jure nature; tr. 1. ref. 80. 8. 1. 82. & 83. à p. 105. usque ad p. 110.*
- Si cum affine aliquis obtinuit dispensationem ad contrahendum, sed ex minime usus est, si postea petat aliam dispensationem cum alia affine, an teneatur mentionem facere prioris dispensationis; tr. 2. ref. 94. §. 1. p. 234.*
- Idem est, si feminam resistat nolens primo affini nubere, Ibid. §. 2.*
- Et quid, si actu contrahat cum alia affine, an dispensatio illa prima censeatur renunciata; tr. 2. ref. 95. §. 1. Ibidem.*
- Cum affine impetrata dispensatione ad contrahendum, si quis actu alteri copuletur, an possit ista mortua, uti priori dispensatione; tr. 2. ref. 96. §. 1. & seqq. p. 235.*
- Inter affines an dispensatio sit subrepititia non facta mentione de copula habita inter ipsos; tr. 2. ref. 111. §. 1. pag. 243.*
- Et quid, si in rescripto, & dispensatione dicatur dummodo copula non intervenient; Ibid. §. 2.*
- Et an in tali casu non teneatur, qui dispensationem pertinet, ad interrogacionem Ordinarij de copula responderet, sed possint sine peccato negare, Ibid.*
- Et quid, si absint indicia, infamia, aut semiplena probatio; tr. 2. ref. 116. §. 2. p. 247.*
- An saltet si cum affine copula habita fuit ad facilius obtinendam dispensationem, an in hoc casu copula sit exprimenda; tr. 2. ref. 114. §. 1. p. 245.*
- Et quid, si dicti affines habuerint inter se copulam hanc spem, & intentione facilius obtinendi dispensationem, an tunc sit necessarium non solum exprimere copulam, sed hanc spem & intentionem, Ibid. §. 2.*
- Et quid, si ab uno illorum tantum hanc spem, & intentionem concipiatur interior, & alteri non manifestetur, Ibid. §. 4.*
- Quando inter affines copula habita fuit post concessione dispensationis per Pontificem factam, ante quam Ordinarius illam exequatur, an dispensatio valit circa impedimentum supra narratum, sed teneantur contrahentes dispensationem obtinere ab Episcopo. tr. 2. l. 115. §. 6. p. 246.
- Quando cum affine copula est impedimentum, opus quod copula sit perfecta, effuso semine viri inita & non sufficit, quod feminam seminet, tr. 2. ref. 115. §. 2. p. 250.
- Quando inter affines copula est habita, non est narrata in petitione dispensationis, quando alter ignorat finitatis nexum, Ibid. §. 3.
- In secundo affinitatis gradu Pontifex dispensare potest tr. 2. ref. 128. §. 1. & seqq. p. 255.
- * *Vide verb.* *Gradus*, *Jus*, *Matrimonium*, *Resignatio*.
- Alienare*, *Alienatio*.
- Alienare bona Ecclesie, Ecclesiasticorum, & Monachorum an possit Pontifex de potentia absoluta, & plenaria potestatis etiam fine causa, & dare ea ad his, cui voluerit, &c. tr. 1. ref. 101. §. 1. & seq. pag. 130.*
- Alienare bona Ecclesie tam mobilia, quam immobilia a Capitulo Sede vacante possit, tr. 5. r. 41. §. 1. p. 395.*
- Alienationes predicas factas a Capitulo sine autoritate Papa, an Episcopus electus, & confirmatus respondeat; Ibid. §. 3. p. 400.*
- Idem est, si Episcopus sine Capitulo distraxerit de bonis Ecclesie immobilibus, Ibid.*
- Altare.*
- * *Vide verb.* *Missa celebrare*.
- Annulare.*
- Annulare confessionem factam cum Confessario non probato ab Episcopo an Pontifex poterit, ut patet Concilio Tridentino sess. 23. cap. 15. de Reformatione. tr. 1. ref. 37. §. 1. p. 45.*
- Annus.*
- Annus novitatus debet esse continuatus continuatione Physica, non morali, ita ut si per unam, aut duas annas interrumptatur, non est validus, etiam si novitius habetum Religionis retineat, tr. 2. ref. 171. §. 13. p. 292.*
- Anticipare.*
- An anticipet Pontifex diem naturalem in ejus Capellula nocte Nativit. Domini, ut Missa celebretur a Cardinale vel an facite dispensaret in ejus jejuno, t. 1. r. 3. §. 1. p. 277.*
- Anticipare, vel postponere notabiliter Horas Canonicas in Choro non est peccatum grave, nisi fia ex contumine, & usu, aut grave scandalum generetur, t. 2. ref. 90. §. 10. p. 474.*
- Aperire.*
- Si apertantur litera Penitentiarie non habentes qualitates requisitas pro expeditione earum, an suo effectu restentur, & peccet mortaliter; tr. 2. ref. 155. §. 3. p. 315.*
- Apostola à Fide.*
- * *Vide verb.* *Baptizare*.
- Apostolus*, *Regularis*.
- Apostolus Regularis nondum in Sacris an teneatur profecto, ut Horas Canonicas; tract. 6. ref. 16. §. 1. p. 427.*
- Applicare*.
- Applicare quomodo debet Episcopus prenam pecuniam, & multam impositam pro delictis miseri forti, & aliis, in indice primo hujus tom. 6. ex t. 4. lege omnibus ejus questiones & Resolutiones, à p. 375. ad p. 387.*
- Approbare*, *Approbatio*.
- Si approbationem Episcopus in iustè donec Regularibus pro audiendis confessionibus, an tunc Pontifex praebeat ipsi jurisdictionem audiendi confessiones, tr. 1. ref. 3. 8. §. 4. p. 48.*
- Approbari an debent an Episcopo Reliquia alicuius Sancti noviter inventae; tr. 3. ref. 91. §. 1. p. 551.*

Rerum Notabilium.

concellantur
ante tam
fato val
d tenebr
b Episcop
est norma
norbata
fare pot
signatio
Monasteri
ta, & plu
a ad libum
immobilia
1. p. 36
autem res
erit de bon
ario non i
ur patrem
Resonan
nimitatio
duas hor
vitus ha
p. 29.
s Capelli
Cardinal
s. 3. p. 37
s Canonici
t ex confus
efferentie
s. p. 20.
am pecun
iffi for. 30
lege omni
d. p. 38.
Regulare
ac Pontific
confessio
B.
Balsamum.
S allicet
ur Sacramen
tum. 111,

solo oleo olivarum ; tract. 1. resol. 19. §. 1. p. ag. 2. 6.
Balsamum in hoc Sacramento aut sit de necessitate Sacra
menti , an vero de necessitate praecetti tantum ; ibid.
§. 5. p. 27.
Baptismus , Baptizans , Baptizare .
Baptismi usum, imo & solemnitates ejus a Pontifice per
sit interdicere ? tr. 1. ref. 2. §. 1. p. 2.
Ut baptizentur infantes filii Hæreticorum , & Apostata
rum , an Pontifex præcipere possit , invitis parentibus
eorum ; tr. 1. ref. 6. §. 1. p. 10.
Et quid de filiis Infidelium, ibid. §. 5.
Et quid si saltu alter Parens sit fidelis ; ibid.
Idem est, si proles sit sub cura plurium tutorum, quorum
unus saltem est Christiatus. ibid.
Idem est, quando alter Parens consentit, quamvis uterque
sit Ethnicus, ibid.
Et idem, quando parvulus non habet Patrem, sed avum
Paternum, quamvis mater sit invita , si avus consentit,
ibidem.
Et quid de filiis Infidelium mancipiorum , ibidem , §. 10.
pag. 11.
Et quid , si Patres Infideles politice sunt tantum subditi
Principibus Christianis ; ibid. §. 6.
Baptismum suscipiendi tempus præcepti divini a Ponti
fex potuerit determinari ? tr. 1. ref. 7. §. 1. p. 12.
Baptizini exhibendi an Ecclesia potuit determinare tem
pus , in quo Ministri Ecclesia , & non in alio illum
exhiberent adulis parentibus , videlicet vigiliam Re
surrectionis , & Vigiliam Pentecostes ; ibid. §. 6.
Baptizimi Sacramentum , ut laicus in casu necessitatis so
lemniter ministret , an Pontifex possit committere lai
co ; tr. 1. ref. 8. §. 1. p. 13.
Et si laicus in dicto casu solemniter baptizet in peccato
mortali an peccet mortaliter ? ibid. §. 6.
Et an absque dispensatione hoc non possint facere Dia
coni inferiores , ibid. §. 2.
Ut Baptizimus licet conferatur extra casum necessitatis an
inter Ministros hujus Sacramenti ordo sit servandus
sub peccato mortali ; ibid. §. 3. Ubi , quod baptizan
tes Pater, aut mater in casu necessitatis filium , vel
munus Patrii in dicto casu exercentes jus petendi de
bitum conjugale non admittunt. Et quid extra casum
necessitatis , ibid. §. 5.
Baptizans solemniter Diaconus ex commissione Sacerdo
tis in peccato mortali an peccet mortaliter ? ibidem.
§. 9. pag. 14.
Baptizimus ministrans Sacerdos in peccato mortali in ca
su necessitatis an peccet mortaliter ? ibid. §. 8.
Et quid solemniter Sacerdos in peccato mortali baptizans
aliquem, ibid.
Idem est de Diacono , & laico baptizantes solemniter ex
dispensatione ; ibid. §. 9.
Qui in Baptizimo tenet plures filios alicujus , una est tan
tum Paternitas, tr. 2. ref. 6. 2. §. 3. p. 212.
* Vide verb. *Infidelis*.
Audire.
Vide verb. *Licentius*, *Prelatus*, *Regularis*.
Afferre.
Vide verb. *Ab solvere*.
Authoritas.
Authoritatem suam an possit Episcopus delegare Vicario,
vel aliis , ut dispenset in impedimentis dirimentibus
ante contractum matrimonium , tractat. 2. resol. 1. 3. 5.
§. 1. p. 261.
Authoritas tota Capituli Sede vacante an transeat in Vi
carius, etiam in his , que requirunt speciale mandata
§. 1. p. 412.
B.
Balsamum.
S allicet
ur Sacramen
tum. 111,

Si in bello justo quis aliquem occideret , an dispensari
possit ab Episcopo , & a Prelato Regulari , & quili
bet circa suos subditos, tract. 3. ref. 39. §. 1. p. 321.
Ex bello irregularitate incursum an Episcop. possit dispen
sare;

Index

- fare cūm Clericis, ne mendicare cogantur, & ad beneficium obtainendum? t. 3. r. 50. §. 2. p. 326
Benedicere, Benedictio, &c.
 Benedicendi Oleum Extreme Unctionis an Pontifex possit Presbyteris præbete facultatem? t. 1. r. 58. §. 1. p. 76
 Benedictio supradicta an necessario debeat fieri per Episcopum? ibidem. §. 2.
 Benedicēns Episcopus Oleum ad infirmos in statu peccati mortalis an peccet mortaliter? t. 3. r. 81. §. 1. p. 345
 Si pro benedictione Christi Episcopus omittaret aliquam ceremoniam postam in Pontificali, an dicatur, hoc non obstante, Christus benedictum? t. 3. r. 82. §. 1. p. 346
 * Vide verb. *Abbatissa, Chrysma.*
Beneficiarius.
 Beneficiarius dispensatus à Pontifice ab onere recitandi Horas Canonicas ex infirmitate oculorum, si potest convaluerit, an tenetur sub mortali recitare, vel fructus restituere? t. 2. r. 74. §. 1. p. 223
 Beneficiarius an possit exercere medicinam sine dispensatione? t. 2. r. 152. §. 1. p. 276
 * Sup. hoc verb. *Beneficiarius*, in indice primo hujus tom. 3. ex tractatu 6. de *Horis Canonicas*, lege omnes questiones assignatas in Ref. 7.4. 5.7. 15. 74. 95. & à Ref. 110. usque ad 128, inclusivæ.
 * Vide etiam in hoc indice verb. *Clericus, Cacus, Collatio, Defunctus, Dominus, Eleemosyna, Irregularis, Ius, Parvitas materiae, Sordus,*
Beneficium simplex, Curatum, Episcopatum, & Papatum.
 Ad beneficium obtainendum non extenditur dispensatio ad Ordines recipiendos? t. 2. r. 54. §. 5. p. 208
 Ad beneficium Curatum, vel Episcopatum obtainendum non censetur dispensatus ad Sacerdotium? ibidem. §. 6
 Ad beneficium Curatum dispensatus non intelligitur dispensatus ad Canoniciatum, ibidem.
 Ut beneficij simplicis illegitimus, vel irregularis capax sit, an extendatur dispensatio ad minores Ordines? t. 2. r. 55. §. 1. p. 208
 Ad beneficium dispensatus non potest per hoc nisi unum obtinere. ibidem. p. 209
 Beneficium simplex an possit obtainere illegitimus, vel irregularis dispensatus ad Ordines sacros? t. 2. r. 56. §. 1. ibidem.
 Et an non solum ad beneficia simplicia, sed etiam ad Curata, an extendatur dispensatio abscluta cum illegitimo super irregulariter? ibidem. §. 3
 Ad beneficium illegitimus dispensatus non censetur ad pensionem dispensatus? t. 2. r. 57. §. 1. p. 209
 An beneficiorum dispensatio cum illegitimo arcenda sit ad primum beneficium, t. 2. r. 58. §. 1. p. 210
 Ubi dispensatio simpliciter concepta illegitimo, vel irregulari, ut possit obtinere beneficia, intelligenda est de beneficiis simplicibus, non extenditur ad Curata, & dignitates, ibid. §. 3
 Ad beneficium curatum dispensatus an egeat nova dispensatio pro Episcopatu? ibidem.
 Ad beneficium curatum & Pontificale an videatur factus habilis homicida, qui per dispensationem factus fuit habilis ad omnes Ordines, & illorum usum? ibidem.
 Ut beneficium in Regno quis habere possit consensus Regis habet locum in beneficio jam habitu. t. 2. r. 145. §. 1. x. qua. p. 269
 Si ad beneficia duo, vel tria incompatibilia Pontifex licentiam, & dispensationem concedit, dispensatus ejus virtute etiam jam obtenta retinere potest, ibidem. §. Cui. Beneficij titulus an revalidetur per Regulam Cancellariae de triennali possedit, aut aliama præscriptionem non obstante pena inhabilitatis, aut privationis imposta proviso. &c? t. 2. r. 168. §. 1. p. 286
 Et quid de possidente beneficium per triennium, sed mala fide? ibidem. §. 4.
- Et quid si per simoniam provisus quis fuit in beneficium per ignorantiam; ibidem. §. 3
 Beneficiorum obligatio restituendi fructus non revindicatur per supra dicta Regula de triennali, ibidem. §. 7. p. 41
 Ubi aliqua alia pro majori explanatione supradictam questionum, ibidem.
 Quando beneficij provisus est incapax, non juvat illi Regula de triennali possessor. t. 2. r. 169. §. 1. ibidem.
 Beneficij collatio facta invalido, suspensa, &c. non ipso jure invalida, sed irritanda. t. 2. r. 170. §. 1. p. 289
 In beneficij possessione Regula de triennali non suffragatur in gratia subreptitia, ibidem. §. 16
 Plura dubia elucidantur ad proximam conductientia pro causa Regulae 33. Cancellariae de possessione beneficiorum triennali, t. 2. r. 171. §. 1. p. 290
 De beneficiorum pluritate multa scitu digna, t. 2. r. 171. §. 1. p. 293
 In beneficiorum pluralitate licet Papa dispensare posse, quando iusta subiecta causa, secus graviter deligitur ibidem.
 Ad beneficium plura simul possidenta nemini suffragatur dispensatio Pontificis, nisi ex iusta causa fuerit obrata, & aliter mortaliter peccat, & tenetur alterum beneficium resignare, ibidem.
 Et quando unum beneficium est sufficiens ad congruum sustentationem, an absque alia causa quis possit obnire alia plura beneficia simplicia residetiam non requiri, idque saltem ex confuetudine nota, & regulata; ibidem. §. 3
 Beneficium resignans non est tutus in foro conscientia, omnes fructus beneficij, (ut sepe fit), assignantur insessionem ipsi resignanti, vel tanta pars, ut resignatio non possit commode sustentari; t. 2. r. 173. §. 2. p. 325
 An beneficium simplex, & etiam Curatum possit Episcopus dispensare cum homicida casuali ex subita irata, inopinata contingenti, etiam quando homicidium publicum, t. 3. r. 44. §. 1. & seq. p. 322
 Beneficis acquisiti Concilium Trid. non privat ipso jure Clericum homicidiam voluntariam. t. 3. r. 49. §. 1. p. 325
 Ad beneficium simplex obtainendum an Episcopus possit dispensare cum homicida voluntario; t. 3. r. 51. §. 1. p. 327
 Et an etiam ad retentionem beneficij Curati; t. 3. r. 52. §. 1. p. 328
 Idem est de Canonicco homicida voluntario. ibidem. §. 2
 Quoad beneficium simplex & minores Ordines an impigeriaritas veræ bigamia sit ab Episcopo dispensabilis; t. 3. r. 58. §. 1. p. 329
 Ad beneficium simplex cum illegitimis an Episcopus dispensare possit; t. 3. r. 64. §. 3. p. 333
 Et an ad Curatum Dignitates, & Canoniciatum Ecclesiæ Collegiatum, & in dimidiis portionibus, & beneficiis inferioribus Ecclesiæ Cathedralis, &c. t. 3. r. 65. & 66. à p. 333. ad 336
 Idem, quod dictum est de Episcopo in supra dictis officiis, dicendum est etiam de Capitulo Sede vacante super dispensatione cum illegitimis, ibidem in dicta t. 64. §. 3. p. 333
 Ad beneficium, an Vicarius Episcopi sine ejus speciali mandato concursum possit facere; t. 3. r. 99. §. 1. p. 360
 Ubi an potestas conferendi beneficia possit communab Episcopo Vicario in spiritualibus tantum constitutus. Et quid si Vicarius constitutus est in temporalibus, ibidem. §. 4
 Beneficium collatum per concursum, ubi non adiunt Examminatores synodales, sed alij deputati ab Episcopo sine celebratione Synodi, an possit ab alio imperari, t. 3. r. 97. §. 1. p. 362

Index

Breviarium non habens, si sciret Psalmos, an teneatur illos dicere sine lectionibus in Matutino, vel Capitulis, & versiculis in Horis : t. 6. f. 96. §. 1. p. 479.
Et quid, si sciret aliquas lectiones, sive Capitula & orationes, an teneatur sic dicere Officium? Ibid. §. 2.
Et quid si habet diurnum, & non Breviarium pro Matutinis : t. 6. r. 97. §. 1. Ibidem.
Qui Breviaro breviori privilegium habet recitandi Officium an possit socius recitare eodem modo cum illo absque culpa; t. 6. r. 99. §. 1. p. 481.
Ubi, an Episcopus Religiosus possit recitare cum socio secum recitante per Breviarium sue Ecclesie.
Per Breviarium Romanum, vel alterius Religionis, an possit Religiosus, reliqua consuetudine sua Religionis, extra Chorum persolvere Officium Divinum : t. 6. r. 102. §. 1. p. 482.
Et quid de Clerico facultati recitante per Breviarium S. Dominici, &c. ibidem.
Et quid quod communatatem Regularium in recitando Officium Romanum, vel alterius Religionis; tr. 6. r. 105. §. 4. p. 484.
Si Breviario Romano Religiosi sint addicti, an Prelatus Regularis possit in recitatione publica dispensare in Officio unius diei, una vel altera vice; tract. 7. ref. 108. §. 1. pag. 485.
Bulla Pij V. de Regnatis. beneficij.
Aliqua prædicabilia pro intelligentia dictæ Bullæ, ubi est usu recepta, t. 3. l. 115. §. 2. p. 373.
Bulla Cruciate.
Per Bullam Cruciate Confessarius eligendus an debeat esse approbatus ab Ordinariis: tr. 1. r. 39. §. Septimus casus, p. 50.
Bullæ Cruciate privilegium habens audiendi Missam tempore interdicti, an teneatur illam audire; tract. 1. r. 102. §. 8. p. 156.
Ex Bullæ Cruciate privilegio an teneatur delegatus dispensare, sed adhuc causa sufficiens, tract. 2. ref. 16. §. 1. pag. 184.
Bullæ Cruciate privilegium quatenus continet dispensandi privilegium, an sit strictè, vel latè interpretandum; tr. 2. ref. 50. §. 1. p. 205.
Per Bullam Cruciate absolutio à censuris obtenta an possit pro foro exteriori; tr. 2. ref. 64. §. 3. p. 215.
Vbi, an iudex non solum potest, sed tenetur in foro extero recipere dictam absolutionem. ibidem, §. 6. pagina 216.
Si virtute Cruciate facultas delegata sit ad dispensanda, vel commutanda vota, an extendenda sit ad vota emissa post publicationem dictæ Bullæ, tract. 2. ref. 72. §. 8. pag. 222.
Virtute Cruciate an possit Confessarius, ut contrahens cum voto castitatis possit petere debitum; tr. 2. ref. 76. §. 3. & 5. pag. 225.
Idem est, si post matrimonium ratum vovit quis castitatem, aut Religionem, Ibid. §. 2.
Sed in supradictis casibus ita vovens, si non consummavit matrimonium, non potest à Confessario vigore Cruciate dispensari, Ibid. §. 3. & 5.
Per Bullam Cruciate an possit Confessarius absolvere & dispensare in casibus Papalibus, quos potest absolvere, & dispensare Episcopus ratione aliquicujus impedimenti; tr. 3. ref. 4. §. 6. p. 298.
Per Bullam Cruciate an possit Confessarius absolvere & dispensare in casibus Monialibus, & cum Moniali incestum committens, si delictum est occultum; tr. 3. ref. 31. §. 3. p. 314.
Idem est, si Monialis egressa est ex Monasterio ad matrem finem, tr. 3. ref. 30. §. 3. Ibid.
Bulla Episcopi.
Vide verb. *Absolvere*, *Committare*, *Facultas*.

C

Ceremonia.

* **V**ide verb. *Consecratio*, *Rubrica*.

Calix.

* Vide verb. *Carthusianus*. *Missam celebrare*.

Canere.

* Vide verb. *Acceleratio*, *Chorus*.

Canonicius, Canonicus.

Canonicus Paschica Divi Petri, qui canit Evangelium, sumit Eucharistiam è manu Sacerdotis celebrantis die Nativitatis Domini, an possit antea, vel post dicere saltem duas Missas: tractat. 1. refol. 54. §. 11. pag. 72.

Cum Canonicis homicida voluntario occulto an possit Episcopus dispensare, ut possit interesse Choro, & gaudere fructibus Canonicius: tract. 3. ref. 54. §. 11. pag. 328.

Cum Canonicis novis an possit Episcopus erigere Collegiam, vel addere novum numerum alii antiqui, tr. 3. ref. 83. §. 1. p. 346.

Et an supra dictos Canonicos possit Episcopus ingredi signo illo, quod vulgo dicitur *Almutica*, seu *Cuprum*, vel *Zambardam*, sine aliqua Sedi Apostolica licentia, Ibid. §. 2.

Canonicatum an Capitulum Sede vacante suppedit posse; tr. 5. ref. 45. §. 1. p. 401.

Canonicis facultates an satisfacient obligationi palliari in Choro, si cadant in sacrificia ex aliqua iusta causa: ubi aliqua alia circa hoc, tract. 6. refol. 22. §. 1.

Canonicus furdus assistens Choro an gaudeat distributionibus: tr. 6. ref. 33. §. 2. p. 438.

Canonicus quid tenetur restituere pro omissione in recitatione Officij Divini cujuslibet diei; & quid pro eum officio, & quid pro singulis Horis; tr. 6. ref. 13. §. 124. p. 493. & 494.

Ubi si contingat Canonicum Canonicius grossam primam & absolute lucrari, antequam Officium Divinum contaret, nihil ejus debet restituere, Ibid. §. 2. & p. 494. 12. 13.

Canonicus quidam recitabat Officium, non tamen contendo cum alio in Choro, an hoc facere potuerit, donec peccato mortali, & distributiones lucrari: Ex ut debet a Ref. 129, usque ad 137. inclusivè. Ubi variæ questiones reperies pro dictis Canonicis circa recitationem Officij Divini, & quod lucrandas distributiones, vel restituendas illas, &c. à p. 496. ad 499.

* Vide verb. *Beneficium*, *Chorus*, *Pontifex*, *Prelatus*, *Sacrificia*, *Surdus*.

Capax.

* Vide verb. *Beneficium*.

Capellania.

Si, ut Capellania conferatur Sacerdoti, testator dicat, an possit conferri Clerico minorum Ordinum; tr. 3. r. 1. §. 1. pag. 372.

Ubi, an Episcopus pro fina, vel altera vice possit supradictam qualitatem dispensare; ibid. §. 4.

* Vide verb. *Beneficium*, *Clericus*.

Capitulum Sede vacante.

Capitulum Sede vacante an habeat potestatem dispensandi & absolvendi concessam Episcopis in Decreto Concilij Tridentini sessione 24. cap. 6. tract. 3. ref. 5. §. 3. pag. 300.